平成 28 年度 第４回 加古川市病院跡地活用事業者選定委員会 要旨

                 日 時：平成 28 年８月 23日（火） 14：00～14：45

                 場 所：加古川市役所 新館７階 172 会議室

                 出席者：（委 員）７名出席（全員出席）

                     （事務局）７名出席

・企画部長、企画部次長、企画部参事

・政策企画課より４名

１． 開会

２． あいさつ

   委員長より開会のあいさつ

３． 議題

※審議事項に関しては、加古川市情報公開条例第５条第５号に基づき、審議内容及び資

料を不開示とします。

事務局より審査結果の報告について説明

   ⇒原案を一部修正し、承認

４． その他

５． 閉会

   副委員長より閉会のあいさつ

６． 事務連絡

以 上